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STYRELSEN

Kontakta styrelsen pa:

fax: 08-466 90 84

post: réd postlada i porten pa Dv 19.
e-post: styrelsen@brftullen.se
hemsida: www.brftullen.se

Ordf6rande

Inge Hjalmarsson

mobil: 0735 37 07 00

e-post: inge.hjalmarsson@brftullen.se

Vice ordférande

Christer Olsson

mobil: 0735 37 07 01

e-post: christer.olsson@brftullen.se

Sekreterare

Carina Fredlund

mobil: 0735 37 07 02

e-post: carina.fredlund@brftullen.se

Styrelseledaméter

Peter Blom
mobil: 0735 37 07 03
e-post: peter.blom@brftullen.se

Annika Simson
mobil: 0735 37 07 04
e-post: annika.simson@brftullen.se

Gosta Jonsson
mobil: 0735 37 07 05
e-post: gosta.jonsson@brftullen.se

HSB-ledamot

Gunnel Robertsson

tel: 070-665 63 62
e-post: gmr@comhem.se

HSB:s forvaltare

Gun Larsson

tel: 08-785 33 18

e-post: gun.larsson@stockholm.hsb.se

Viktig information om
tvattstugorna!

Som ni vet skét vio upp
renoveringen av tvatt-
stugorna férra aret och
installerade "bara” nya
maskiner och forbattrade
ventilationen. Nu ar det dags
att lagga golv och mala!

Darfor kommer tvattstugan
pa gard 4 att vara stangd
mellan den 11 april och den
12 maj, och tvéattstugan pa
gard 1 att vara stiangd
mellan den 16 maj och den
16 juni.

Det gar forstas fint att
anvanda den andra gardens
tvattstuga nar den egna ar
stéangd.

Grovsopor

Tyvarr ser omradet kring
grovsopshuset fortfarande ut
som en soptipp, trots att vi
har gjort allt vi kan och lite till
for  att fa slut pa
nedskrapningen.

Vi har darfér i samrad med
brf Fjadern beslutat att saga
upp containerkontraktet nar
det I6éper ut i sommar, och
den sista hamtningen av
grovsopor blir i juni.

Vad som ska handa med
platsen ar upp till Fjadern att
bestamma, eftersom marken
tillhér dem.

Vi kan bara beklaga att det inte
gar att fa detta att fungera och
att servicen nu blir samre.

Vi héller p& att undersdka om vi
till rimlig kostnad kan erbjuda
hamtning av grovsopor pa
nagot annat satt.

Hjalp onskas!

Har du lust och mdjlighet att
hjalpa till som ansvarig for
gardslokalen pa gard 1? Hoér av
dig till styrelsen!

Allman hyfs

Det & inte OK att lata
utomstaende hyra festlokaler
och annat, att réka i lokalerna
eller att stélla allehanda skrap i
trapphusen. Skarpning!

Stamma
Den 26 maj kl. 19 avhalls

Tullens féreningsstamma. Boka
in det datumet redan nu!

.E FOLJ OSS PA
FACEBOOK
Nu finns brf Tullen ocksa pa
Facebook. Vi ses dar!




